Cacfioeirinfin
Incentivando «onhoi.

Realizando historias

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO  s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO DEFINITIVO -  SEGUNDA ETAPA
- PROFESSOR DE M ATEM ÁTICA -  ENSINO FUNDAM ENTAL II (6o AO 9o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EJA - FASE III E IV -  CODIGO 0032022
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO  DO
RESULTADO DEFINITIVO - SEGUNDA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:

CLASSIFICADO S(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUAÇAO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
TITULAÇÃO AULA PRÁTICA

1 o 197 DÉBORA EVELLYN MELO MENEZES 75,00 97,00 172,00 CLASSIFICADA
2 ° 196 GILIARD EUCLIDES DE MELO COUTO ******244-88 75,00 94,00 169,00 CLASSIFICADO

3o 186 EDMIR NOGUEIRA FERRAZ ******524-20 70,00 77,00 147,00 CLASSIFICADO
4° 170 THAIS ZUBEM DOS SANTOS 70,00 77,00 147,00 CLASSIFICADA

5o 076 FERNANDO ANTÔNIO B. DE MOURA 70,00 50,00 1 2 0 , 0 0 CLASSIFICADO

6 o 204 TAISLANE LETICIA DA SILVA 50,00 77,00 1 2 0 , 0 0 CLASSIFICADA

7o 131 GEYSIANE VALDA DO N. S. SANTOS ******744_22 65,00 53,00 118,00 CLASSIFICADA

i\JL
ROBER

Mat. 1.217
ANA LU S DINIZ OLIVEIRA

t. 662

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ
Mat. 9.814

GIRLAINE MONIQUE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

Cachoeirinha, 1 abril de 2023.

LEILA CRISTINA SANtOS RAIMUNDO
Mat. 1.21

LILI IAGDA ÜA^SILVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplificada

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones. (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br